IVA16% 976.32 Impuestos 976.32

CONTENIDO

Piezas
Cajas

Otros

2021-12-06

DESCRIPCION
84360142526541 50202203 !Vino Tinto Alion 17 de 0750 m

[21 43 1333 1001638 4301
Pieza 1
H87

Firma:. _ Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% O.DO Total 7,078.30

SIETE MIL SETENTA Y OCHO PESOS 30/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000506482860

SELLO CFD:

%2±zar2c2%.e.221.
FOLIO FISCAL: 43759630-E2E6-4AD2-8D63-8897056CE89A EFECTO: Ingreso 1

NÚMERODE SERIEDE CSD: 00001000000506248998 FECHAYHORADE CERTIFICACIÓN: 2022-03-01T18:20:12